
営業開始時間変更のお知らせ 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 
さて、このたび弊社では、１２月２日より早朝研修を実施するに伴い、営業

時間を以下の通り変更させていただくこととなりました。 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 
 
 
変更内容 

 
実施期間：2024 年 12 月２日より当面の間 
新営業時間：午前 11 時より営業開始  
なお、ご旅行先などで緊急の場合は、今まで通りお客様へお渡ししております

緊急連絡用の電話にご連絡をくださいますようお願い申し上げます。 

 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
 
 
                      令和６年１２月２日 

株式会社日本トラベルサポート 

 


